
ｍalva サッカースクール浦安校（ﾌｪﾛｰｽﾞ）（047）355-8411 

2021 年 面談のお知らせ（3 月期） 
 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度スクール生と父兄の皆様へ向けて面談を実施させて頂きます。今後のスクール活動や、日頃のスクール活動、

セレクションの合否について、少年団入団時期、進路の相談など、お子様のさらなる成長の為に面談を通じてご相

談頂ければと考えております。子供達にむけて、私共から出来る限りのアドバイスを送らせて頂きたいと思ってお

ります。ご都合のつく方は是非ご参加下さい。 

 

日 時  3/14（日）・3/21（日）  9：00～17：00  

 

9：00 9：20 9：40 10：00 10：20 10：40 

11：00 11：20 11：40 12：00 12：20 12：40 

13：00 13：20 13：40 14：00 14：20 14：40 

15：00 15：20 15：40 16：00 16：20 16：40 

・面談時間は1 組10 分程度となります。ご兄弟でご希望の方は２コマご予約下さい。 

・基本はお子様、保護者様、コーチの三者面談となりますが、お子様、保護者様だけでも結構です。 

・面談は1～２ブースで行います。定員になりましたらキャンセル待ちとさせて頂きます。費用は無料です。 

 

1.対 象 マルバ浦安校在籍者  3 月期現在、年長～小学5 年生 

2.予約開始日  
3/10（水）20 時～3/11（木）朝8 時までは以下のお申し込みフォームよりお申し込み下さい。 

申し込み先着順となります。返信は3/11（木）中にメールにてご案内いたします。 

3.お申込み方法 

 

        

 

 

 

定員となり次第キャンセル待ちとさせて頂きます。 

変更につきましては3/11（木）8 時まではお申し込みフォームより再送をお願いします。 

3/11（木）8 時以降のご予約、変更につきましては3/12（金）よりお電話またはフロントにて承ります。 

4.キャンセル 
キャンセルはお早めにお願いいたします。 

施設利用マニュアルでご案内している症状のある方はご来場を控えてください。 

5.面談場所 １階 クラブハウス内 

6.当日のご案内 お時間になりましたら1 階クラブハウスへお入り下さい。（2 階での受付はございません。） 

7.注意事項 

お申込みフォームよりお申込み後、すぐに自動返信メールが届かない場合はフロントまでご連絡下さい。 

3/11(木)営業時間は23:00 までです。 

お申込みが確認できない際はいかなる場合でも受付が出来かねますのでご了承下さい。 

返信は info＠fellowsnet.com より送信します。 

上記アドレスの迷惑メール設定、及びなりすましメール設定の解除をお願い致します。 

感染症対策につきましては通常スクール時と同様でお願いいたします。施設利用マニュアルをご確認ください。 

 

 
左記のＱＲコード、またはマルバHP 浦安校ブログ・フェローズスポーツのホ

ームページ→News&Topics・フェローズLINE よりお申し込み下さい。 
※自動返信メールがすぐに届かなかった方はフロントまでご連絡下さい。 


